
 

 

Муниципальное образование 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 4 декабря 2023 г.                                                                                      № 2660 

г. Архангельск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Приморский муниципальный район»   

от 10 апреля 2013 года № 201 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» Архангельской области администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 10 апреля 2013 года № 201 «Об организации 

работы по закупке и доставке каменного угля». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                               В.М. Мигунов 
 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

от 4 декабря 2023 г. № 2660          

 

Изменения, которые вносятся в постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 10 апреля 2013 года  № 201 «Об организации работы по закупке и  

доставке каменного угля» 

 

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Определить Управление по инфраструктурному развитию и 

муниципальному хозяйству администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» (далее – Управление по 

инфраструктурному развитию) уполномоченным органом местной 

администрации по планированию бюджетных ассигнований по закупке и доставке 

каменного угля и муниципальным заказчиком на осуществление закупки и 

доставки каменного угля для нужд: 

- филиала «Пертоминская основная школа-сад» МБОУ «Приморская СШ»; 

- филиала «Лопшеньгская основная школа» МБОУ «Приморская СШ»; 

- филиала «Верхне-Золотицкая основная школа-детский сад» МБОУ 

«Талажская СШ»; 

- МБОУ «Патракеевская ОШ»; 

- филиала Лопшеньгский СДК МБУ «Объединение культуры Приморского 

района»; 

- филиала Пертоминский СДК МБУ «Объединение культуры Приморского 

района»; 

- филиала Яреньгский СДК МБУ «Объединение культуры Приморского 

района». 

 

_____________________ 

 

 


